
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
26 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
18 жовтня 2019 року №833

Про розгляд питання щодо безоплатного прийняття
у комунальну власність Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади об’єктів спільної
власності територіальних громад Гребінківського
району.

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної
та комунальної власності», керуючись пунктом 51 статті 26, ст. 60 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши рішення
двадцять восьмої сесії сьомого скликання Гребінківської районної ради від 19
серпня 2019 року «Про безоплатну передачу об’єктів спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у комунальну власність
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади», враховуючи
висновки і рекомендації постійної комісії, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади об’єкти спільної власності
територіальних громад Гребінківського району, які розташовані за адресою: м.
Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 10, а саме:

Нежитлова будівля «А-1»;
Гараж «Б-1»;
Нежитлова будівля «В-1»;
Вбиральня «Г»;
Склад «Д-1»
2. Затвердити склад комісії з приймання-передачі майна спільної

власності територіальних громад Гребінківського району у
комунальнувласність Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади згідно з додатком № 1, (додається).

3. Комісії здійснити приймання-передачу об’єктів спільної власності
територіальних громад району у комунальну власність Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади і матеріали передачі подати на
затвердження сесії міської ради.



4. Гребінківській міській раді після оформлення відповідних
документів внести зміни до Переліку об’єктів комунальної власності
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань комунальної власності, житлово – комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток № 1
до рішення 26 сесії

Гребінківської міської ради
VII скликання від 18 жовтня 2019 р. № 833

Склад комісії з приймання-передачі об’єктів спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади

- Зінченко Володимир Миколайович – заступника міського голови – голова
комісії;
- Черненкова Ірина Володимирівна – начальника відділу бухгалтерського
обліку та звітності;
- Рябека Лариса Олександрівна – начальника відділу містобудування,
архітектури та жкг;
- Зінченко Андрій Васильович – начальника відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту;
- Бунько Олексій Миколайович – начальника Гребінківського комбінату
комунальних підприємств.
- Скляр Тамара Володимирівна – спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського
обліку та звітності;
- Зоркін Олександр Вікторович, керуючий справами районної ради – заступник
голови комісії;
- Товстоп’ят Світлана Олексіївна – начальник відділу фінансово-господарської
та організаційної роботи, головний бухгалтер районної ради;
- Буйна Валентана Миколаївна – завідувач сектором управління майном
районної ради;
- Жолобецький Олег Едуардович – депутат районної ради (за згодою).

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

